
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 30.06.04 №176                                                                м.Ужгород

Про комісію з  питань реалізації держав-
них рішень щодо забезпечення житлом
сімей військовослужбовців та інших 
категорій осіб

Відповідно  до  Закону  України  “Про  внесення  змін  до  пункту  22.3
статті 22 Закону  України  “Про  оподаткування  прибутку  підприємств”  від
20.09.2003р.  № 2711-III,  Постанови Кабінету Міністрів України  № 1550
від  02.10.2003  р. “Про  затвердження  Порядку  використання  субвенції
з  державного  бюджету  місцевим  бюджетам  на  будівництво  та
придбання житла окремим категоріям громадян”  з метою забезпечення
проведення  розподілу  збудованого  житла,  виконком  міської  ради
ВИРІШИВ:

1.  Створити  комісію  з  питань  реалізації  державних  рішень  щодо
забезпечення житлом військовослужбовців та інших категорій осіб (далі
комісія) у складі згідно з додатком.

2. На комісію покласти вирішення наступних основних питань:
- внесення пропозицій щодо розподілу фінансування будівництва та

придбання житла серед перебуваючих на   обліку  військовослужбовців,
інших  категорій  осіб,  на  яких  поширюється  дія  вищезгаданих
нормативних актів;

-  здійснення  заходів  контролю  за  ходом  і  наслідками  реалізації
прийнятих  рішень  з  питань  забезпечення  житлом  військовослужбовців
та інших категорій осіб.

Голові  комісії  підготувати  та  подати  на  наступне  засідання
виконкому  план  передачі  для  заселення  військовослужбовцями  та
іншими  категоріями  осіб  житла,  що  буде  збудоване  та  придбане  у
поточному році за рахунок коштів відповідної  субвенції,  що надійшла до
міського бюджету.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


